impressão em um lado, com brasão do Município 
e o logo da administração.  

2900 Unid R$ 5,77 

3.5 O referido pregão será realizado por ITEM, devendo os lances obedecerem ao valor de 

referência do Unitário; 

3.6 O valor estimado para a contratação no período de 12 meses é de R$ 791.785,24 (Setecentos 

e noventa e um mil setecentos e oitenta e cinco reais com vinte e quatro centavos). 

4. DO PEDIDO DE COMPRA E DO RECEBIMENTO DO OBJETO 

4.1 O Responsável do Departamento de Compras solicitará a entrega, em até 15 (quinze) dias 

úteis a partir do recebimento do mesmo, cabendo a contratante a entrega e todos os custos